526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 
této smlouvy, která činí: 

Celková cena díla: 18.031.745,56 Kč (bez DPH) 
       2.163.809,46 Kč (DPH ve snížené sazbě 12 %) 
                  20.195.555,02 Kč (včetně DPH) 

(slovy: dvacetmilionůjednostodevadesátpěttisícpětsetpadesátpět korun českých dva haléře) 

5.5.  V článku 5 CENA DÍLA se první věta odst. 5.3. Smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním takto: 
Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu, který je součástí jeho 
nabídky a je rovněž přílohou č.